
ob ed n ávl<a č. o-ooo+rKíIT/2025

Odběratel:

Středočeský krai

Zborovská ll, 150 2lPraha5
číslo účtu: 44400090901 6000

IČ 70891095

DIČ CZ7089l095

potvrzení obi ednávkv dodavatelem :

Výše uvedenou objednávku akceptujeme

hodnofu l0 000 Kč nebo vyšší.,.

středočes l<ra

Dodavatel:

střední odborná škola a střední odborné

učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4

T. G. Masaryka 4,

28903, Městec Králové
lČo: oooogsz+

Datum: 09,04.2025

u Vás:

lVlgr.David Rott Digitálně podepsal Mgr. David Rott
Datum: 2025.04.09 1 2:16:18 +02'00'

i"+

Mgr. David Rott, vedoucí Odboru kancelář hejtmanky

a soulrlasíme s jejím zvet'ejněním smluv, pokud má

al.h.)
Jméno, příjmení, Junkce

Datum a podpis

Razítko dodavatele:
(j estliže j e obj ednávka podepisována
dodavcttelem ručně q dodavatel používá razítko)

středni 0dbcíná ikola l Stiedni odborné učilištč,
Mě§téc Kíólové, T, G, Mrslryka 4

sq sidlom
289 03 Méstec írálcv*

(3,

předmět obiednávky Množství Jednotka Cena bez DPH Kč
Catering pro akci "Vedení kraje na cestách" - Městec Králové ,

duben 2025

15 500,00 Kč

Ob.|ednávkLr zpracoval: Eichelmarrová Tel.: +420 25'7 280 686 E-rnail: eichelmarrova@kr-s.cz strana l / I

Dodávkaje podrobně specifikována v příloze k této objednávce, kteráje nedílnou součástí objedrrávky.

Celková cena dodávky bez DPH 15 500,00 Kč

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: dle pokynu D. Krčky, odborného referenta odd zahraniční spolupráce a protokolu

Termín dodání: duben 2025 (bude upřesněno)

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Objednávka č. o0-0064/KHT/2025 Středočeský kraj ( 

Odběratel: Dodavatel: 

Středočeský kraj Střední odborná škola a Střední odborné 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 

číslo účtu: 4440009090/6000 T. G. Masaryka 4, 

IČ 70891095 28903, Městec Králové 

DIČ CZ70891095 IČO: 00069574 

DIČ: CZ00069574 

Datum: 09.04.2025 

Objednáváme u Vás: 

Předmět objednávky Množství | Jednotka | Cena bez DPH Kč 

Catering pro akci "Vedení kraje na cestách" — Městec Králové , 15 500,00 Kč 

duben 2025 

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky. 

Celková cena dodávky bez DPH 15 500,00 Kč v 

Dodavatel není plátcem DPH. 

Místo dodání: dle pokynu D. Krčky, odborného referenta odd zahraniční spolupráce a protokolu 

Termín dodání: duben 2025 (bude upřesněno) 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

Ý Digitálně pod | Mgr. id 

Mgr. David Rott Řlum.2025.0409 121618 0200 

Mgr. David Rott, vedouc1 Odboru kancelář hejtmanky 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má 

hodnotu 10 000 Kč nebo vyšší... 

Datum a podpis 

Razítk avatele: PHN Y 
.a t'vo (_10d V e ,e G : Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

(jestliže je objednávka podepisována Městec Králové, T. G. Masaryka 4 
dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko) se sidlem 

289 03 Městec Králové 

(3) 

Objednávku zpracoval: EFichelmanová Tel.;: +420 257 280 — strana 1 /1



Powrzení obiednávkv odběratelem:
Výše uvedenou cenovou ka]kulaci akceptujeme.

Datum: ,/Í 4, Art"?i ffqr>4?a,.
ť

-'il!,,1,.'.-J,T:lilil'il,§ 
jy,ffi,ju,,

sc sidlcnn
289 03 Měgtec frúloví

(3)

n,,h"

Jméno, příjmení, podpis

Potvrzení objednávky odběratelem: 

Výše uvedenou cenovou kalkulaci akceptujeme. 

MV UGR Datum: ooo neeoenenenece 

Jméno, příjmení, podpis 

Strední odberna škola a Střední vdborné učiliště, Městec Králové, T. G. 
se sídlem 

289 03 Městec Krátavé 
(3) 

Masaryka 4 



§ťední odborná škola a §třední odborné učiliště, Městec
289 03 Městec Králové, tel.; 325 643 315, e-mail:

Královéo T. G. Masaryka 4
info@sosso umk.cz

Fakurační údaje:

Středočeský kraj
Zborovská 11

150 00 Praha 5
tčo: zoggtogs

Dlč: CZ70891095

Cenová nabídka na zaiištění cateringu na akce:

A/

Polévka; 50,-Kč/ks
Hlavníjídlo: 250,-Kč/ks
Moučník: 70,- Kč/ks
Nápoje nealko: 4a,- ké/ks

Teplé nápoje /káva, čaj: 40,- kč/ks
Cena celkem: 450,-Kč, tj. 13.500,- kčl30 osob

Celkem:

Welcome drink/ starostové

/nealko nápojl 15 osob

S0,-Kč/ks/ná poj, tj.75O-Kř/15 osob

B/ vedení kraie na cestách aneb setkání s občanv repionu Městec králové

Sladké pečivo typu koláč, bábovka á 50 porcí, cena za porci: 25,- Kč

Celkem: 1.250,- Kč

celková cena za občerstvení 15,500,00 Kč

cELKoVÁ CENA s DPH 15 500,00 Kč

lng. Olga Hradečná - ekonomka

JÁ *}-/
#{::****

.*ď
. / L-/ ///

;;?&.P,!,,|rtťa;u
Bc. Luboš šebek

,., 
" ., 

" ",,.:) 1r,,l.,,,lili::, ;;;*1l,*did-il
:-'i.,,.: 1 i:l.| ;. l,!,,r:llxi:]&"§

,..J 11§it,:Ť

t ],]

zástupce ředitele

]']

$
,a

{

:

.|

|',

i
1'|

:_

a:

i

a,

'i

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 

289 03 Městec Králové, tel.; 325 643 315, e-mail: infoWsossoumk.cz 

Fakturační údaje: 

Středočeský kraj 
Zborovská 11 

150 00 Praha 5 

IČO: 70891095 

DIČ: CZ70891095 

Cenová nabídka na zajištění cateringu na akce: 

A/ Pracovní oběd vedení Středočeského kraje a starostů regionu Městec Králové (30 osob) 

Polévka: 50,-Kč/ks 

Hlavní jídlo: 250,-Kč/ks 

Moučník: 70,- Kč/ks 

Nápoje nealko: 40,- kč/ks 

Teplé nápoje /káva, čaj: 40,- kč/ks 

Cena celkem: 450,-Kč, tj. 13.500,- kč/ 30 osob 

Welcome drink/ starostové 

/nealko nápoj/ 15 osob 

Celkem: 50,-Kč/ks/nápoj, tj.750,-Kč/15 osob 

B/ Vedení kraje na cestách aneb setkání s občany regionu Městec Králové 

Sladké pečivo typu koláč, bábovka á 50 porcí, cena za porci: 25,- Kč 

Celkem: 1.250,- Kč 

Celková cena za občerstvení 000n eornke náravnee v 15.500,00 Kč 

CELKOVÁ CENA S DPH .....z v oenonenooeenev00 veceneieresseereereseee 15 500,00 Kč 

..... 

Ing. Olga Hradečná - ekonomka 

e " " zástupce ředitele 


